
Uchwała nr  XXIII/149/04 
Rady Powiatu Wrocławskiego  z dnia  28 grudnia  2004 r. 

 
w  sprawie bud�etu Powiatu na rok 2005 
 
 Na podstawie art.12 pkt.5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055) oraz art.52, 109, 112, 124, 128 ust.1 ustawy z dnia                        
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 
poz.1264, Nr 123, poz. 1291).  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1.1 Dochody powiatu ustala si� w wysoko�ci 41.176.503 zł, z tego: 
 
- udziały powiatów w podatkach stanowi�cych 

dochód bud�etu pa�stwa      8 681 468,- 
- dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na zadania zlecone z zakresu administracji rz�dowej  8 019 393,- 
- dotacje celowe na realizacj� bie��cych zada� własnych    967 060,- 
- cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej    1 520 908,- 
- cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej           11 574 122,- 
- cz��� równowa��ca subwencji ogólnej    5 273 552,- 
- wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych  1 600 000,- 
 

2. Szczegółowy podział dochodów wg �ródeł, zawiera zał�cznik nr 1. 
 
 § 2. 1. Wydatki powiatu ustala si� w wysoko�ci 50.719.331 zł, w tym: 
 
- wynagrodzenia osobowe pracowników           14 744 147,- 
- pochodne od wynagrodze�      2 905 650,- 
- dotacja dla Powiatowego Zakładu Katastralnego     192 946,- 
- wydatki maj�tkowe              11 402 828,- 
- wydatki na obsług� długu – odsetki         42 500,- 
- dotacja podmiotowa dla niepublicznych jednostek                                                    

systemu o�wiaty       2 121 000,- 
- dotacja podmiotowa dla jednostek nie zaliczanych                                                      

do sektora finansów publicznych        558 094,- 
 



2 

2. Szczegółowy podział wydatków zawiera zał�cznik nr 2. 
3. Zestawienie wydatków maj�tkowych zawiera zał�cznik nr 3. 
4. Plan wydatków na realizacj� wieloletniego programu inwestycyjnego  
     zawiera zał�cznik nr 4. 

 
 § 3. 1. Uchwala si� deficyt bud�etu Powiatu na rok 2005 w  wysoko�ci 
9.542.828 zł  
 a) �ródłem sfinansowania wydatków Powiatu nie znajduj�cych pokrycia 
w planowanych dochodach w wysoko�ci 9.542.828 zł, b�dzie stanowił kredyt 
długoterminowy. 
 b) Rozchody zwi�zane z obsług� kredytów i po�yczki długoterminowej 
ustala si� w wysoko�ci 356.500 zł. 
 c) Na spłat� rat kredytów i po�yczki długoterminowej, przeznacza si� 
wolne �rodki pochodz�ce z nadwy�ki �rodków pieni��nych na rachunku 
bankowym bud�etu Powiatu, wynikaj�cej z rozlicze� kredytów i po�yczek z lat 
ubiegłych.  
 2. Przychody i rozchody zwi�zane z sfinansowaniem deficytu i ze spłat� 
kredytów i po�yczki długoterminowej na rok 2005 zawiera zał�cznik nr 5. 
 

§ 4. 1. Ustala si� plan: 
 
- przychodów �rodków specjalnych       425 558,- 
- wydatków �rodków specjalnych       425 499,- 
- przychodów Powiatowego Zakładu Katastralnego 2 312 946,-  
- wydatków Powiatowego Zakładu Katastralnego 2 309 946,- 
- przychodów gospodarstwa pomocniczego  1 460 000,- 
- wydatków gospodarstwa pomocniczego   1 460 000,- 
 

2. Zestawienie przychodów i wydatków zawiera zał�cznik nr 6. 
 
 § 5. Ustala si� plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony 	rodowiska i Gospodarki Wodnej, wg zał�cznika nr 7. 
 
 § 6. Prognoz� kwoty długu okre�la zał�cznik nr 8. 
 
 § 7. 1.Ustala si� dochody z tytułu dotacji otrzymanych z bud�etu pa�stwa 
na zadania z zakresu administracji rz�dowej w wysoko�ci 8.019.393 zł. 
Wydatki ustala si� w wysoko�ci 8.019.393 zł. 
 2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków zawiera zał�cznik nr 9. 
 
  
 
 



3 

§ 8. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do: 
- zaci�gania po�yczek i kredytów krótkoterminowych w kwocie do 900.000 zł, 

na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku bud�etowego niedoboru bud�etu 
Powiatu, 

- lokowania wolnych �rodków, 
- dokonywania przeniesie� wydatków mi�dzy paragrafami i rozdziałami                  

w ramach działu, 
- spłaty zobowi�za�. 
 

§ 9. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do udzielania por�cze� w kwocie           
do 300.000 zł. 
 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 11. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c�                
od 1 stycznia 2005 roku. 

 
 
 

��������	
��
��������	������
�����	���
�����������������������������������������������������������������������������������

������������������������������������������������������������������������������������������	
��


